İlhakın gerçekleşmesinden sonra da, ordunun iaşesinin temini için bölgede üretilen mahsülâtтан aşar alınması yönündeki teklifler de, Osmanlı hükümeti tarafından kabul edilmedi<sup>16</sup>.

Nihayet, 9 Eylül 1918 tarihli kararname ile yeni ilhak edilen yerlerde alınacak rüsum ve tekâlife yeni bir düzenleme getirildi. Bu kararname, Rumi 1335 (1919) yılı için geçerli olacaktı. Tanzim edilen yeni şekle göre;

12 Muhammet Erat, **Kazım Karabekir**, İstanbul 1995, s. 31-32.

13 Selahattin Tansel, **Mondros'tan Mudanya'ya, II**, Ankara 1978, s. 225.

14 14 Eylül 1918 tarihli kararnamenin metni için bakınız; **BOA, Kavanin 29**, s. 246-47.